
Datasheet

DIGITUS Cavo patch MPO, OM4, metodo A, 3m

DK-2566-03/4
EAN 4016032346975

DIGITUS Fiber Optic Patchcord, MPO to MPO, Female OM4, MM
50/125 µ, 3m, Method A, violet

I cavi patch MPO consentono una velocità di trasmissione dati di
40Gb/s e 100Gb/s e sono la risposta all'ampiezza di banda crescente
che è obbligatoria nei centri dati. Il connettore MPO standardizzato, ai
sensi delle norme IEC61754-7 e TIA/EIA 604-5, garantisce delle
prestazioni ottimali su tutta la rete e non è molto più grande di una
spina standard RJ45. Le eccellenti caratteristiche di smorzamento e il
design compatto rendono questo cavo la prima scelta quando si tratta
di larghezza di banda e di velocità.

Le migliori prestazioni e qualità della connessione per la vostra
rete.

• Spina: MPO femmina
• Colore del cavo: Viola
• Semplifica e migliora la posa delle fibre ottiche

• L'elevata larghezza possibile della banda - riduce la quantità di
cavi nel cabinet del server o della rete

• Bassa perdita di inserzione
• Alta densità
• Lama: PC
• Classe fibra: OM4
• Diametro del cavo: 3 mm
• Diametro della fibra: 50/125µ
• Imballaggio: Busta in plastica DIGITUS
• Modalità: Multimodale
• Numero dei collegamenti lato 1: 1
• Numero dei collegamenti lato 2: 1
• Numero di fibre: 12
• Rivestimento del cavo: LSOH
• Lunghezza: 3 m

Package contents

• 1 x cavo patch in fibra ottica, MPO, presa, OM4, metodo A, 3m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1 0.03 0.50 20.00 29.00 290.00

Packaging Unit Inside 1 0.03 0.50 20.00 29.00 290.00

Packaging Unit Single 1 0.03 0.50 20.00 29.00 290.00

Net single without Packaging 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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